
1 
 

Zápis č. 22 z jednání KR ČSH      

 
 
SKYPE konference, 8. 4. 2018, od 18:00 do 19:40 hodin 
 
 
Přítomni:   
D. Radová, V. Simu, M. Zych, J. Ondráš 
 
Kontrola plnění úkolů: 
 
Úkoly č. 92 - 95 splněny, úkol 96 částečně splněn, analýza neprovedena. 
  
Průběh dalšího jednání: 

 
1. Zpráva o zahájení programu Koncepce rozvoje činnosti rozhodčích žen 

D. Radová podala zprávu o zahájení programu Koncepce žen. Zapojeno 28 účastnic 
zahajovacího semináře, především ze skupiny 5. Seminář přínosný, živá diskuse nad 
stanovenými cíli, vzájemné poznávání se plní svůj hlavní účel – nastavení dvojic se podařilo. 
Velmi pozitivní zpětná vazba. Vytýčena témata příštího setkání v období reprezentační 
přestávky záží 2018. 
Součástí semináře bylo představení projektu YRP EHF J. Konečným. 
 

2. Vzdělávací videa 
J. Ondráš podal zprávu o dokončení posledních tematických videí, umístění na youtube. 
 

3. Poděkování bývalým rozhodčím 
D. Radová vytvoří souhrnný materiál z akce, který zveřejní na stránkách chf.cz v sekci 
Rozhodčí a na FB. Tímto považuje první část „projektu“ za uzavřenou. Ne/pokračování bude 
již plně v kompetenci nové KR. 
 

4. Semináře rozhodčích červen 2018 
Seminář 1-4 (nominační 1-2 a vzdělávací 3-4) Břve je zajištěn. Součástí balíčku pro novou 
komisi budou kontakty na pana D. Kuchválka – provozovatele areálu. 
Seminář na Moravě doposud nezorganizován. Organizaci již ponecháváme na nové KR. 
 

5. Postupy rozhodčích 
Součástí balíčku pro novou KR bude informace, kteří rozhodčí napříč všemi skupinami jsou 
výkonnostně připraveni k postupům do vyšších skupin. Nová KR již dle svého uvážení a 
svých kompetencí rozhodne, kteří konkrétní rozhodčí kam postoupí. 
 

6. Různé 
6.1. Předseda KR informoval o důvodech stáhnutí své kandidatury do voleb na Konferenci 
ČSH. 
 
6.2. Další jednání současné KR ČSH se do Konference ČSH 21. 4. 2018 již neuskuteční a 
její mandát zaniká zvolením nového předsedy KR ČSH. 
 

 
 
 
Zapsal: V. Simu 
Schválila KR ČSH 


